Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GNM0M2R60J104ME17D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GNM0M2R60J104ME17D Details PDF
GNM0M2R60J104ME17D
Hersteller-Teilenummer: GNM0M2R60J104ME17D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 0.1UF 6.3V X5R 0302
Datenblätter:
1.GNM0M2R60J104ME17D.pdf
2.GNM0M2R60J104ME17D.pdf
3.GNM0M2R60J104ME17D.pdf
4.GNM0M2R60J104ME17D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 220000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GNM0M2R60J104ME17D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP ARRAY 0.1UF 6.3V X5R 0302
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 220000 pcs Stock
Serie GNM
Spannung - Nennwert 6.3V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.035" L x 0.024" W (0.90mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 0.1µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0302 (0806 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 2
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X5R
Verpackung Tape & Reel (TR)
GNM0M2R61A103ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 10V X5R
0302
GNM0M2R60J103ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 6.3V X5R
0302
GNM0M2R61A104ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.1UF 10V X5R
0302
GNM0M2R61C103ME18D
Murata Electronics
CAP ARRAY 10000PF 16V X5R
0302
GNM0M2R60J223ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 6.3V X5R
0302
GNM0M2R61A223ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.022UF 10V X5R
0302
GNM0M2R60J105ME18D
Murata Electronics
CAP ARRAY 1UF 6.3V X5R 0302
GNM0M2R61A473ME17D
Murata Electronics
CAP ARRAY 0.047UF 10V X5R
0302
12-22SUBUYC/E/TR8 1761606-7 AD22103KRZ-R7 AF24BC128-SI. APT30M40LVFR
BZG03C56TR BZT52-B6V2ST/R C0805KKX7R8BB225 CAT1025WI CGA6P2X8R1E335K250AA
CL10B682KC84PEC CM50DY-120H CMSH2-30TR13 CS8900A-CQ DS1819CR-20+T
E54HA1.5/2.2C G9091-120T11U GNM1M2R61C105ME18D GNM1M2R71C473MA01D GNM1M2R71E103MA01D
GNM212B11A105MA13 GNM212B11A105MA13D GNM212B31C105MA15D GNM212R61A105MA13 GNM2145C1H101KD01D
GNM2145C1H330KD01D GNM214R71C104MA GNM214R71C104MA01D GNM214R71C104MAA1D GNM3145C1H331KD01D
GRM32RR71E225MC01L HVC358B1BTRF IMIC9815DY IRF4420TRPBF IRKL41/12
LQP03TN8N2J02D LT1432CS8 LT1790BCS6-2.5 LTC3206EUF MAX11210EEE+T
MAX1806EUA25+ MZA2010D680CT000 PH600S280-24YSK PS2761-1N-F4-A PS7241-2B-F3-A
RK73B1JTTD121J RS1M-E3/61T SMBJ18AT3 SQD30N05-20L-GE3 TCP0J226M8R